



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.30.2018

Płońsk, dn. 27.09.2018 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1 (zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania i zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1

Pakiet nr 10 Pozycja nr 1 Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 1 x 1 x 1 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 11 Pozycja nr 1 Czy Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 12x75mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 11 Pozycja nr 1 Czy Zamawiający ma na myśli 100 sztuk watek, czy 100 saszetek a'10 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga 100 sztuk watek.

Pytanie nr 4

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Z uwagi na to, że opis przedmiotu zamówienia, podając nazwę własną glukometrów będącą zastrzeżonym znakiem towarowym 2 konkretnych producentów, specyfikuje wyłącznie paski testowe konkretnych wytwórców glukometrów (ze względu na zabezpieczoną konstrukcyjnie i chronioną prawem patentowym kompatybilność pasków testowych konkretnego wytwórcy wyłącznie z glukometrami tego samego wytwórcy), co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową do wyrobu konkretnego wytwórcy, zwracamy uwagę, że nie istnieje realna konieczność posługiwania się paskami testowymi i glukometrami konkretnego producenta, gdyż jest to drobny, przenośny sprzęt nie wymagający szczególnych, profesjonalnych kwalifikacji jeśli chodzi o obsługę (przeznaczony przede wszystkim dla użytkowników nieprofesjonalnych), który może być w każdej chwili zastąpiony sprzętem innego producenta. Zgodnie z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający, postępując zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiające wykonywanie pomiarów we krwi włośniczkowej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania pasków testowych w zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; j) podświetlany ekran glukometru; k) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż w Zadaniu Nr 4 przedmiotem zamówienia są paski do glukometrów posiadanych przez Zamawiającego tj. Accu-chekActiv lub ixell, a nie glukometry. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie zaoferowane przez Wykonawcę paski testowe do glukometrów muszą być kompatybilne z glukometrami wymienionymi w SIWZ.

Pytanie nr 5

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, paski posiadające złotą elektrodę pomiarową; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy; h) zakres hematokrytu 20-60% przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż w Zadaniu Nr 4 przedmiotem zamówienia są paski do glukometrów posiadanych przez Zamawiającego tj. Accu-chekActiv lub ixell, a nie glukometry. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie zaoferowane przez Wykonawcę paski testowe do glukometrów muszą być kompatybilne z glukometrami wymienionymi w SIWZ.

Pytanie nr 6

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuszcza spełniające te same cele paski testowe do glukometru z szerokim spektrum zastosowań (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 0-70%, umożliwiające wykonywanie pomiarów we krwi u osób dorosłych i noworodków przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) temperatura przechowywania w szerokim zakresie 4-40 st. Celsjusza; h) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż w Zadaniu Nr 4 przedmiotem zamówienia są paski do glukometrów posiadanych przez Zamawiającego tj. Accu-chekActiv lub ixell, a nie glukometry. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie zaoferowane przez Wykonawcę paski testowe do glukometrów muszą być kompatybilne z glukometrami wymienionymi w SIWZ.

Pytanie nr 7

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuszcza spełniające te same cele paski testowe do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umożliwiające wykonywanie pomiarów we krwi włosniczkowej i żyłnej przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż w Zadaniu Nr 4 przedmiotem zamówienia są paski do glukometrów posiadanych przez Zamawiającego tj. Accu-checkActiv lub ixell, a nie glukometry. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie zaoferowane przez Wykonawcę paski testowe do glukometrów muszą być kompatybilne z glukometrami wymienionymi w SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 12 pozycja 6, aby zaoferowany Cefazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 12 pozycja 6, aby Cefazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów: fiolek na ampułki lub ampulko – strzykawki lub butelki i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci leku (fiolek na ampułki lub ampulko – strzykawki lub butelki i odwrotnie).

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyceny za 1 sztukę produktu, nie ma zatem konieczności przeliczania ilości opakowań.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci leku (drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie, tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie).

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie przy pozycjach gdzie ilość została wyrażona w szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oferowanego produktu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyceny za 1 sztukę produktu.

Pytanie nr 14

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pyt. 4 proszę o wyrażenie zgody na podanie w tych pozycjach ceny w zaokrągleniu do 4- m- c po przecinku ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem informacji w sytuacji gdy zakończyła się produkcja danego produktu.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 9 poz. 5, surowiec farmaceutyczny: Formaldehydum 10% 1000g (bez buforu fosforanowego), wg załączonego pozwolenia oraz karty charakterystyki ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Zadanie nr 5. Pozycje : 5,6,8 – Czy w związku z brakiem na rynku opakowań po 100 sztuk zamawiający wyrazi zgodę na zmianę opakowań po 30 sztuk? Prosimy o doprecyzowanie jakie ilości wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w SIWZ nie określił wielkości opakowania. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J.m.”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości, o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 18

Zadanie nr 6. Pozycja : 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań po 50 sztuk? Jeśli tak to prosimy o doprecyzowanie jakie ilości wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J.m.”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości, o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 19

Zadanie nr 6. Pozycja : 8 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań po 30 sztuk? Jeśli tak to prosimy o doprecyzowanie jakie ilości wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J.m.”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości, o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 20

Zadanie nr 6. Pozycja : 11 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań po 50 sztuk? Jeśli tak to prosimy o doprecyzowanie jakie ilości wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J.m.”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości, o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 21

Zadanie nr 12. Pozycja : 16 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań po 50 sztuk? Jeśli tak to prosimy o doprecyzowanie jakie ilości wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J.m.”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości, o której mowa w pytaniu.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularzu cenowym) stanowiącym załącznik do SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY**DYREKTOR**

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Warszawie

lek. Paweł Obermeyer

